
お客さまへ 

 

外国通貨両替取扱店の変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、外国通貨両替取扱店を、令和元年１１月２５日（月）より、下記のと

おり変更させていただきますので、お知らせいたします。 

なお、当外国通貨両替取扱店の変更に伴い、お客様には大変ご不便

をおかけいたしますが、外国通貨両替取扱店、またはその他の店舗にお

いても外国通貨の両替をお取り次ぎいたしておりますので、ご利用いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

◆変更前の外国通貨両替取扱店 

本店営業部 養老支店 垂井支店 

 

◆変更後の外国通貨両替取扱店 

本店営業部 

 

変更日  令和元年１１月２５日（月） 

 

 

【お問い合わせ先】 

大垣西濃信用金庫 

ＴＥＬ：0584-75-6125 


